

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Av. Ind. Automotriz 307, Col. Zona Ind. CP:50071 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
12	PZA	LÍQUIDO-TRANSMISIÓN MANUAL	215	2580
12	PZA	LIMPIADOR INYECTORES 500 ML	56	672
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	221	221
4	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	87.09	348.36
12	PZA	FILTRO-ACEITE	35.35	424.2
1	PZA	CAJA-TERMOS REFRI MTR	1382	1382
16	PZA	"BUJÍA,"	66.19	1059.04
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	118.38
1	PZA	SOPORTE-MTR	999	999
3	PZA	FILTRO DE ACEITE	46.9	140.7
1	PZA	CORREA,SINCRO	124.88	124.88
4	PZA	BUJIA,	62.92	251.68
6	PZA	FILTRO DE GASOLINA	58.02	348.12
1	PZA	CONECTOR-MANGUERA SAL CLF	95	95
1	PZA	CONECTOR-MANGUERA ENT CLF	96	96
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	56	56
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	1663	1663
1	PZA	FAROS-	3021	3021
1	PZA	SENSOR ASM,CM/SHF POSN	605	605
1	PZA	TAPÓN-CUBO	317	317
1	PZA	BRACKET ASM-FRT LIC PLT	121	121
1	PZA	MANGUERA-ENT RAD	258	258
1	PZA	MECANISMO-TOPE P/LAT DLNT	129	129
1	PZA	REFLECTOR,DEFENSA TRASERA	162	162
1	PZA	MOLDURA,REB LADO VTN CMPTA/L	1667	1667
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	10819.42	10819.42
1	PZA	MANG VENT FILTRO TANQUE COMB	256	256
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	3987.34	3987.34
1	PZA	GUIA-SALPICADERO PCHQ TR	194	194
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	1521	1521
1	PZA	LUZ-REV Y COLA	1900	1900
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	51	51
1	PZA	VENTANA-TR	895	895
1	PZA	FASCIA,TRASERA	8233	8233
1	PZA	EMBLEMA,PUERTA DELANTERA	129	129
1	PZA	TAPETES VINIL CRUZE	405.57	405.57
1	PZA	PAQUETE DE REVESTIMIENTO-CAJA DE CARGA	2393.8	2393.8
1	PZA	SALIDA-AIRE EXT P/I	133	133
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	5323	5323
1	PZA	FAJA, P/CHQ TR	3318	3318
1	PZA	PANEL,INFERIOR POSTERIOR TRAS.	1452	1452
1	PZA	FASCIA,TRASERA	2201	2201
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	119	119
100	PZA	BUJIA, FR2LS	14.24	1424
1	PZA	FILTRO-ACEITE	93.54	93.54
1	PZA	KIT BALATA DEL	300.65	300.65

1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	394.73	394.73
8	PZA	"BUJÍA,"	66.19	529.52
1	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	151.81
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	118.38	355.14
1	PZA	ETIQUETA-CUB ABERTURA ACC BL FUSIBLES P/	6	6
7	PZA	FILTRO DE ACEITE	46.9	328.3
1	PZA	TERMOSTATO	170	170
1	PZA	TAPON,TANQUE RADIADOR	49	49
1	PZA	FAJA- P/CHQ TR	2592	2592
1	PZA	"REJILLA,INF RAD"	541	541
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2351	2351
4	PZA	BUJIA,	68.04	272.16
4	PZA	BUJÍA,	61.09	244.36
1	PZA	SOPORTE,SUP RAD	51	51
1	PZA	PLUMA,LIMPIAPARABRISAS,DER.	103.5	103.5
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	205.2	410.4
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal	\$70558.60
+IVA (16%)	\$10149.58
TOTAL	\$73584.44

CANTIDAD CON LETRA:SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 44/100.-

METODO PAGO:03 - Transferencia electrónica de fondos | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-12-01T00:45:31

SELLO:

psEH3XnHm2tSaQOADIVHTXdzvwL+LPK3PTxIk27gjh4RiwZde2MhT6e3AR7kFvi5cI58CdP4PU5WEyH6DvZju7Di88Q4q9gQHrKlzQGLHmHNahcG27Ds3aQR7IPBBM8VTvr+6ryydedyfT4VojM8efLgKfOJTEZr6olohXah5Ilg=

SELLO SAT:

itZBQiO3vN5OJdjtcA6qirx/t4UfBB2+JhfdIRGg3sPz707yjidIY8jRgkaUt7HxprXbluKqamRtAaaPhQ/dKBxNjzVvWJsdo/3r9TTmYHzxs2YO81rHrQ0N8jmUx570/GelD2ufFU2TBMzvSWbPW/QXYUPr3II74nE39xtnK7A=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|10865689-B4F0-4E87-ADED-BD2F8E913CEB|2016-12-

01T00:45:31|psEH3XnHm2tSaQOADIVHTXdzvwL+LPK3PTxIk27gjh4RiwZde2MhT6e3AR7kFvi5cI58CdP4PU5WEyH6DvZju7Di88Q4q9gQHrKlzQGLHmHNahcG27Ds3aQR7IPBBM8VTvr+6ryydedyfT4VojM8efLgKfOJTEZr6olohXah5Ilg=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI